
Ożazđoaóqè 
/ýfłıieł e`. 'Í 

Kupní Smlouvu číslo: 

Uzavřena dne: EEEEIE 
Kupující: Prodávající: 

v„ 

Aut0ESA, a.s. Jméno/firma: Statutární město Chomutov 
K učíıíšıí 170, 102 00 Praha 10 uıíne ačp: Chomutov, Zborovská 4602 
ıčz 25827538 PSČ zn níêflıøz h0mUľ°V 
Dıč: CZ25627538 ıćo/Rćz 0261891 
Zapsaná v obchodním rejStři‹u vedeném DIČ: 200261391 
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9725 Telefon: 74 637 311 

zastoupemj; UDr. Marek Hrabáč, primátor 
RC zast osoby: ' 

Předmětem této Smlouvyje prodej a koupě níže Specifikovaného vozidla: 

Výkupnl Výkupní RZ Km. ' 

Značka, model VIN TP p. registrace cena bez cena včetně 
DPH DPH 

UE 
321731 Škoda Octavia 648758 2012 57851.24 70000 

Kupní cena je stanovena dohodou a činí celkem 70 OOO Kč vč. DPH. 
Rozpis kupní ceny dle jednotlivých vozidel - viz. předmět koupě . 

Kupní cena celkem Slovy: SeCímd€'SáttiSíC korun česl‹ých 
El Kupní cena byla uhrazena hotově při podpisu Smlouvy. Prodávající stvrzuje jeji přijetí a tím je kupní cena Zcela vypořádána* 
M Kupní cena bude převedena na níže uvedený účet prodávajícího do 7 dnů od převzetí vozidla* 
Prodávající pozaduje od kupujíciio Zaslat kopie predni Strany dohláseného TP na uvedenou e-maikıvou adresu: ANO NE 
e-m aü; 

n...z.x„z„...„o.,„,„ ø„..\z -- A.-/,zx-r ~,„.„;. D _. -A _ , . .„ z „„, vz/ I, v, ;,,.` 
Smluvní Strany se dohodly, že Změnu údajů O vlaslnıkovi a provozovateli vozidla v registru vozidel zajistí:

* 

účeíčíslmz 19-626441/0100 Kømerčnibanka 3.5. / Splatnost: 
I 
2,3 „/0 Žüzjı 

prodávající 
| 

ı:ı Kupující (Auíø ESA) 
Pro rizeni u registru vozidel kupujícímu ke dni podpisu poskytnuta: M NE ŠÍ'›.;zęlená_`_Íkarta ANO 

I QQ' 
' zvolenou možnost označte v rámečku 

K Učrlžčtí Z 70 30? OC Praha íí)-Šr‹Í'=:riJO!ˇrOl},' Ríši) §55 21:" 
XC. Č 5627 5 ĹĹl2`v2 IÍFXC; CÍZ25ê?›2 75 355 x*.^M«/ žıuzˇof S aľ



Kupní smlouva číslo: 

Dle ustanovení § 4 odst. 5 zákona Č. 253/2008 Sb., O některýdw opatřeních proti legalizaci výnosů Z trestné činnosti a financování terorismu 
(dále jen ,,AML“) se politicky exponovanou osobou (dále jen ,,PEP“) rozumí osoba, která je nebo v minulosti (min. 12 měsíců zpětně) byla ve významnéveřejné funkcivesmyslu §4odSt. 5 písm _ a) AMLa dále osoby na takovou osobu napojené, kterými jsouosoba blíz ká, Společnk nebo Skutečný majitel stejné právnické osoby, popřípadě Svěřenského fondu nebo jiného právního Lspořádání bez právní osobnosti, osoba, 
která je S touto osobou v jiném blízkém podnikatelském vztahu nebo je skutečným majitelem právnické osoby, popřípadě Svěřenského 
fondu nebo jiného právního uspořádání bez právní osobnosti vytvořené ve prospěch takové osoby. 
Za účelem identifikace prodávajícího byla v souladu S § 7 a násl. AML pořízena kopie jeho osobního dokladů, která bude kupujícřn 
archivována v souladu S úst. § 16 odst. 4 AML. 
Prodávající Df0h|aŠLIj6, ŽE VSOuIađu S § 4 0d5t. 5AML 

ı 

El je politicky exponovanou osobou ílfl není politicky exponovanou osobou 
Prodávající prohlasuje, ze: 

účelem a Zamýšlenou povahou obchodu je lprodej motorového vozidla 

původ majetku (nabývací titul k vozidlu -jakým způsobem prodávající Získal předmětné vozidlo, S doloženim předmětného dokumentu): 

VE] kupní Smlouvou IU darem “ 

IE! vdědictví IE] vdražbě 

šiu`čšêflfl““;š;lájfltêtê `;;;áçó`áćxzè^íóSøıšy;“která já v “,;óšć,z;vè`;šˇž pšóááíváflćflníó pz;átø““żêćó“š±flaú“vy, jšaú “úçè;šêhš Q p“flá±ıèa)ú5flćfl tábntćèz 
“ ˇ 

Jméno a příjmení Adresa místa trvalého pobytu

I 

"doplnit identifikační údaje skutečného majitele právnické osoby (pouze v případě, že prodávající je právnickou osobou) 

lÉLJříIčšrí 170. 1,02 Of) Praha §()“ŠrřŠrrıL3?ˇ=nSy 860 555 5'šš 
tí. 2 QIC C212 G6 2? 5 vfl.*‹^„~„*a*.›toe3% cr



Kupní Smlouva číslo: 

1. Prodávající se naplnen'rn príslusných ustanovení této smlouvy zavazuje prevést na kupujícího vlastnické právo kpredmetu koupe detinovaného 
v záhlaví této smlouvy a kupující se zavazuje zaplatit mu za to za podmínek stanovených touto smlouvou sjednanou kupnícenu. 

Z. Popis vozidla včemě označení jeho vad, které byly při prohlídce vozidla zjištěny nebo které oznámil prodávající kupujícímu, je obsažen v protokolu O stavu a předání vozidla, který je nedílnou součástí této smlouvy a jeji přílohou. 
3. Prodávající prohlašuje, že ke dni podpisu této Smlouvy je výlučným vlastníkem předmětu koupě definovaného vzáhlaví této Smlouvy. 
4. Vlastnické právo přechází na kupujícího okamžikem podpisu této smlouvy. 
5. V případě, že spolu S vozidlem nejsou předávány originály dokumentů, ale pouze kopie, prodávající potvrzuje, že poskytnuté kopie plně 

souhlasí s originály. Prodávající prohlašuje, že si neponechá žádné doklady, ovládací prvky, klíče nebo jíˇıá zařízení potřebná kovládání 
vozidla. 

;P*~;”i~z`1““~:=t›(=f,ž=\ì›čı:\*/r\“z>»z_<ršàvwsš>.š»‹«‹-àžçvš tˇzç‹ıˇ»`f»7`z' I 
` 

, 
~ ~~ » v- ~ 

` 
~ 

` “ - 
` / ' 

1. Kupní cena vozidla je stanovená dohodou vzáhlaví této smlouvy. 
2. Splatnost kupní ceny je závislá na splnění povinností prodávajícího a dodání dokumentů v souvislosti S provedením změny údajů v registru 

vozidel, jak je blíže uvedeno v čl. 3této Smlouvy, což prodávající bere na vědomí. 
3. Jestliže se smluvní strany v kupní smlouvě dohodly, že vozidlo je vykoupeno ve zvláštním režimu (zvláštní režim - použité zboží) dle §90 zákona 235/2004 Sb., O dani Z přidané hodnoty (dále jen „Zákon O DPH“), prodávající jako osoba povinná kdani Z přidané hodnoty, zmocňuje 

kupujícího, aby vystavil daňový doklad a to v souladu S §28 Odst. 6 Zákona o DPH. Jako evidenční číslo dokladu pro účely DPH a kontrolního 
hlášení k DPH bude uvedeno číslo, které je generováno jako pořadové číslo v 'nbrmačnírn Systému kupujícího a za datum zdanitelného plnění bude uvedeno datum dodání vozu. Prodávající se zavazuje, že pro splnění svých daňových povinností zahrne pouze tento daňový doklad, 
vystavený kupujícím, jak do kontrolního hlášení atpřiznání k dani Z přidané hodnoty, tak ìpřípadně do účetnictví nebo evidence pro účely daně Z příjmu. ' 

4. Jestliže je vozidlo vykoupeno dle §90 Zákona O DPH (Zvláštrıí režim - použité zboží) a pokud se při následné kontrole smluvní dokumentace 
4 ukáže, že na vykoupené vozidlo se zvláštní režim dle §90 Zákona O DPH nevztahuje, je prodávající povinen neprodleně na výzvu kupujícího 

odvést DPH Z kupní ceny na základě dokladu, vystaveného kupujícím dle odst 3 tohoto článku. Prodávající dále bere na vědomi a souhlasí 
S t'm, že kupní cena uvedena v této smlouvě je kupní cenou včetně DPH. V případě, že prodávající odmítne odvést DPH Z kupní ceny uvedené 
vzáhlaví této smlouvy vznikne kupujícímu právo na odstoupení od kupní smlouvy. Tím není dotčeno právo kupujícího na zaplacení smluvní 
pokuty podle čt 5 Odst. 4. 

í

» 

1. Jestliže se smluvní strany v kupní smlouvě dohodly, že změnu údajů ovlastníkovi a provozovateli vozidla v registru vozidel zajistí kupující, 
kupující v řízení O zápbu zastoupí prodávajícíío na základě uděleného zmocnění. Prodávající prohlašuje, že jeho zájmy nejsou v rozporu se 
zájmy kupujíciio. Udělené zmocnění nezaniká smrtí či zámkem prodávajíciio a prodávající je oprávněn je odvolat jen v případě, že kupující 
bezdůvodně nebude v dané věci činit žádné úkony ani po písemné výzvě prodávajíciıo, nebo Z jiných zvlášť závažných důvodů. Udělené 
zmocnění, je-li uděleno jen pro řízení O jednotlivém konkrétním vozidle, zanitá ukončenín kupní smlouvy. Prodávající je povinen poskytnout 
při provádění změnyv regbtru vozidel kupujícímu veškerou potřebnou součinnost a bere na vědomí a je seznámen S tin, že pro tyto účely je mino j'né povinen předat kupujícímu originál technického průkazu a osvědčení O registraci Silničniıo vozidla a plnou moc pro kupujícího 
opatřenou úředně ověřeným podpisem prodávajícího; plná moc bude udělena na formuláři připraveném kupujícín. Neni-li ve smyslu čt 4 Odst. 
3této smlouvy vozidlo registrováno na prodávajícího, je prodávající povinen dodat kupujícínu také plnou mocs úředně ověřeným podpisem, 
kterou byl osobou zapsanou jako vlastní‹ zmocněn ke změněv registru nebo kterou bude zmocněn přímo kupující. Jestliže nebyly výše uvedené dokumenty předány prodávajícím kupujícímu při podpisu kupní smlouvy, zavazuje se je prodávající doručit kupujícírnu do 3 kalendářních dnů od uzavření kupní smlouvy (ustanovení 5607 občanského zákonku se nepoužije) do jeho sídla. Bude-li prodávající v prodlení s předáním 
kteréhokoli zvýše uvedených dokladů, je kupující oprávněn od kupní smlouvy odstoupit. Prodávající současně bere na vědomí, že V případě 
jeho prodlení s předáním dokumentů neodpovídá kupující prodávajícímu za jakékoli škody, udělené pokuty a sankce, které by postihly 
prodávajíciıo Z důvodu neprovedení změn v registru vozidel v zákonem stanovených Uíútách, a nebude náhrady takto udělených sankcí na 
kupujícím uplatňovat. 

2. Jestliže se Smluvní strany v kupní smlouvě dohodly, že změnu údajů O vlastníkovi a provozovateli vozidla v registru vozidel zajistí prodávající, 
prodávající (či jím určená osoba odsouhlasená kupujícím) v řízení o zápisu zastoupí kupujícího na základě uděleného zmocnění. Prodávající 
odpovídá za činnost osoby jím určené k zastupování u registru vozidel, jako by tuto činnost vykonával sám. Za zastoupení nenáleži 
prodávajícímu odměna, nebyla~li výslovně dohodnuta. Udělené zmocnění, je-li uděleno jen pro řízení ojednotiivém konkrétnirn vozidle, zaniká 
ukončením kupní smlouvy. Prodávající prohlašuje, že jeho Zájmy nejsou v rozporu se zájmy kupujíciío. Kupující poskytne prodávajícímu při 
provádění změnyv registru vozidel nezbytnou součhnost, zejména poskytne pro tyto účely zelenou kartu dle zákona O pojištění odpovědnosti 
Z provozu vozidla a plnou moc pro prodávajícího (či jírn určenou osobu odsouhlasenou kupujícím) opatřenou úředně ověřeným podpisem 
kupujícího. Pokud nebyly tyto dokumenty dány prodávajícínu k dispozici ke dni podpisu kupní smlouvy, kupující se zavazuje doručit je 
prodávajícímu nebo přímo úřadu, který prodávající zvolit pro ř'zeni O zápisu do registru vozidel tak, aby žádost O zápis mohla být podána 
V zákonem stanovené lhůtě. Prodávající bere na vědomí a souhlasí S tím, že je povìíen sám na své náklady předložit pro účely provedení změny vregistru origiiál technického průkazu vozidla, osvědčení o registraci vozidla a protokol O evidenční kontrole sihiičního vozidla. Není- 
li ve smyslu ČL 4 Odst. 3 vozidlo registrováno na prodávajíciio, je prodávající dále povinen dodat pro účely provedení změny v registru také 
plnou moc S úředně ověřeným podpisem, kterou byl osobou zapsanou jako vlastník zmocněn ke změně vregistru. Jestliže prodávající nepodá 
žádost o zápis změn v registru vozidel S potřebnými doklady řádně a včas ve lhůtě stanovené zákonem, je kupující oprávněn od kupnismlouvy 
odstoupit. Prodávající současně bere na vědomí, že v případě nepodání žádosti o změnu v registru řádně a včas neodpovídá ku pujíci 
prodávajícínu za jakékoli škody, udělené pokuty a sankce, které by postihly prodávajícího z důvodu neprovedení změn v registru vozidel 
v zákonem stanovených lhůtách, a nebude náhrady takto udělených sankcí na kupujícím uplatňovat, ledaže by byly plně zaviněny ne dostatkem 
součinnosti ze strany kupujícího. Současně může kupující v případě, že prodávající nepodá žádost ozápis změn v registru vozidel řádně a včas, 
postupovat dle §8a zákona č. 56/2001 Sb. a podat žádost sám; v takovém případě je kupující oprávněn požadovat po prodávajícín náhradu 
veškerých nákladů, které by kupujícímu v souvísbsti stírn vznikly, a prodávající se zavazuje je kupujícírnu uhradit vplné výši. 

K, lJčel›šíu lˇìO, 1.02 QD í3r-:tra 1O~\~ŠtÍ5rl›o!*.Oly 800 555 555 
lfľ R35 fsëˇíłì OKI C22 5627 Éž 3 S \.W.'\*ı,ż\utı'>t2:1‹\.Cfl2



vz Kupní smlouvcı cıslo: 

z vn 
_ , 4 s “ 

z v
. 

Prodávající podpisem této smlouvy stvrzuje, že: 

a) kupujícímu oznámil veškeré vady vozidla a prodělané havárie a nezatajil mu žádné skutečnosti o stavu vozidla, včetně všech významných 
oprav motoru, rozvodů, převodovky, brzdového systému, karoserie a podvozku, 

b) nebyl proveden žádný zásah do údaje o stavu tachometru vpočtu ujetých kilometrů a údaj uvedený na tachometru v době prodeje odpovídá 
počtu skutečně najetých kilometrů, dále prohlašuje, že tachometr vozidla byl po celou dobu plně tınkční, 

c) vozidlo je ve stavu zpúsobilém kpoužívání k provozu na pozemních komunikacích, 
d) veškeré poskytnuté údaje O vozidle jsou pravdivé, 
e) vozidlo nebylo poškozeno při povodni, zejména nestálo delší dobu vzatopené oblasti, nebylo zaplaveno a interiér nebyl zanesen bahnem, 
f) o vozidlo bylo pečováno řádným způsobem a S dodržením náležité pravidelné údržby za použití postupů a prostředků určených pro daný 

typ vozidla. 
Prodávající podpisem této smlouvy stvrzuje, že předmět koupě: 
a) není předmětem zástavníio práva, 
b) nenío něm zahájeno dědické řízení nebo řízení O pozůstalosti, 
c) není předmětem leasingu, 
d) neváznou na něm žádné Závazky a jakékoli právní vady a omezení, že nenípředmětem exekuce či výkonu rozhodnutí, ani se k němu neváže 

žádná nesplněná povinnost vůči původnímu vlastnitu, peněžnin ústavům či jiným finančním (úvěrovým či leasingovým) institucím, včetně 
povinnosti uhradit původnínu vlastníkovi řádně a v plné výši sjednanou kupní cenu, 

e) má řádně pojištěnou odpovědnost za škodu způsobenou jeho provozem (tzv. povinné ručení) a že toto pojištění se zavazuje udržovat až 
do okamžiku, kdy vlastnické právo k předmětu smlouvy přejde na kupujíciio. Prodávající se současně zavazuje poskytnout kupujícímu 
veškerou součiinost pro př'padné jednání s pojišťovnou týkající se tohoto pojištění, jakož isdělovat kupujícímu veškeré změny tohoto 
pojištění se týkající, 

f) nebyl některému Z předchozích vlastnítů odcizen ani odejmut jiným protˇprávním způsobem, jeho původ není předmětem prověřování či 
vyšetřování ze strany policejních orgánů ani neníevidován jako odcizený. 

Prodávající podpisem této smlouvy stvrzuje, že je řádným a právoplatným vlastníkem vozidla a je oprávněn převést vlastnické právo k vozidlu 
na kupujíciio. Je~li vozidlo předmětem Společného jmění manželů, prodávající tímto potvrzuje, že svého manžela/manželku informoval 
o prodeji vozidla a tento udělil souhlas S uzavřenín této smlouvy. V přbadě, že v registru vozidel je předmět koupě registrován na osobu 
odlišnou od prodávajícího, prodávající prohlašuje, že osoba uvedená vregistru již nenívlaslníkem vozidla, že mu tato Osoba udělila výslovný 
souhlas se změnou vlastnita a provozovatele v registru vozidel na nového vlastníka a k této změně udělila plnou moc prodávajícímu, a to 
v potřebné brmě S úředně ověřeným podpisem a smožností Zmocnit dále třetí osobu. Dále prodávající prohlašuje, že proti němu nenívedeno 
exekuční řízení ani výkon rozhodnutí a že převod vlastnického práva k vozidlu a uzavření této smlouvy nejsou v rozporu S ustanoveními zákona 
č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (iisolvenčni zákon). 
Pokud kupující zjistí, že prodávající uvedl nepravdivé údaje O vozidle nebo ůdaje o vozidle uvedené v odst. 1., 2. a 3. tohoto článku nebudou 
pravdivé ke dninabyti vlastnictví kupujícím nebo ukážou se být nepravdivé po nabytí vlastnictví kupujícín, je kupující oprávněn od smlouvy 
odstoupit. Tím nenídotčeno právo kupujícího na náhradu škody způsobené uvedením nepravdivých údajů ze Strany prodávajícíio ani právo 
uplatnit jiná práva zvadného plnění vyplývající kupujícímu Z právních předpisů, jimň se řídí tato smlouva. 
Prodávající bere na vědomí, že kupující je oprávněn prověřit vozidlo v databázi odcizených vozidel. V případě, že bude zjištěna na vozidle 
právní vada, je kupující oprávněn odstoupit od kupní smlouvy. Právní vadou se pro účely kupní smlouvy rozumí příıady, kdy předmět koupě 
je bud' zatížen právem třetí osoby, nebo třetí osoba uplatňuje kpředmětu koupě právo a prodávající neníschopen takto uplatněné právo třetí 
osoby vyvrátit jako prokazatelně neoprávněné. Kupující je dále oprávněn od kupní smlouvy odstoupit v případě, že se vozidlo, jeho původ či 
okolnosti jeho prodeje stanou předmětem prověřování či vyšetřování ze Strany policejních orgánů, a to i v případě, že některá z těchto 
skutečností nastane po předání vozidla. Tím není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody, zaplacení smluvní pokuty ani právo uplatnit jiná 
práva zvadného plnění vyplývající kupujícírnu Z právních předpisů, jimiž Se řídí kupní smlouva. 
Práva Z vadného plnění se řídí obecně závaznými právníni předpisy S tin, že je-li prodávajícírı podnikatel, kupující se odchylně od § 2112 
občanského zákoníku může domáhat práv Z vadného plnění v soudním řízení, pokud vady oznámí prodávajícímu do 6 měsíců ode dne převzetí 
vozidla, nebo oznámí-li je později po uplynutí této lhůty bez zbytečného odkladu poté, kdy je zjistil, nejpozději však do dvou let od převzetí 
vozidla. Bez ohledu na postavení prodávajicíıo pak platí, že S ohledem na vnitřní procesy kupujícího a účel, pro nějž je vozidlo zakoupeno, 
je dle dohody stran vada kupujícím oznámena bez zbytečného odkladu vždy v případě, je-li oznámena alespoň ve lhůtě do 30 dnů ode dne, 
kdy kupující vadu zjistil. Tím není dotčena možnost uplatnění vady iv deší lhůtě, pokud kupující nemohl uplatnit vadu ve lhůtě 30 dnů od 
jejíıo zjištění. 
__,,„,,V_V,,,__;,.',J‹_,,„A',,VL,,„_7._p_g_ __7_„ V„„._„._,,_ ,.,„„_,.,.„._,„._.7 .,„,...._.. . „ _ .. __ , . . _. _ . ._ ..,. ,.„ , ..._ _, ..._ .. ._ ., ._ 

, ., r ”
ž 

r 

_. 
_ 4 v“ .;.;`>.; s: .; 4 z.›x;›.~:ı.Iv;.~:~^nzzìzflv,-` _ v 'z a t .~ _; 

ˇ 

__ z z~.ı.ˇ..s."..z_z\._.Ivz„..i..L/_`_ „Q '
' 

v v v 
Jestlize se smluvní strany dohodly, ze zmenu údajů o vlastnikovi a provozovateli vozidla v registru vozidel zajistí kupující, je prodávající 
povinen dle ČL 3 této smlouvy dodat kupujícírnu do 3 kalendářních dnů od uzavření této Smlouvy originál technického průkazu a osvědčení 
o registraci silničního vozidla a plnou moc pro kupujícího opatřenou úředně ověřeným podpisem prodávajícím, případně (není-li prodávající 
v technickém průkazu zapsán jako vlastnık) také plnou mocs úředně ověřeným podptem, kterou byl osobou zapsanou v technickém průkazu 
jako vlastník zmocněn ke změně v registru nebo kterou bude zmocněn přímo kupující. V případě prodlení prodávajícího S předáním výše 
uvedených dokladů kupujícímu vzniká kupujícímu okamžitem vzniku prodlení nárok na smhıvní pokutu ve výši 10 000,00 Kč; ujednáním 
O Smluvní pokutě není dotčen nárok kupujícího na náhradu způsobené škody v plné výši včetně nároku na náhradu marně vynaložených nákladů, zejména nákladů na opatření protokolu O evidenční kontrole, a nároku na náhradu jakýchkoli pokut či jiných sankcí, které by byly kupujícímu 
uděleny Z důvodu neprovedení změn v registru vozidel v Zákonem stanovených lhůtách. 
Jestliže se smluvní strany dohodly, že změnu údajů ovlastníkovi a provozovateli vozidla v registru vozidel zajistí prodávající a prodávající 
nepodá žádost o zápb změn v registru vozidel s potřebnými doklady řádně a včas ve lhůtě stanovené zákonem, vzniká kupujícímu okamžkem 
marného uplynutí zákonem stanovené lhůty k podání žádosti nárok na smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč; ujednáním o Smluvní pokutě není 
dotčen nárok kupujícího na náhradu způsobené škody v plné výši včetně nároku na náhradu marně vynaložených nákladů, zejména nákladů na 
opatření zelené karty a plné moci, a nároku na náhradu jakýchkoli pokut či jiných sankcí, které by byly kupujícímu uděleny Z důvodu 

í<`/Llčílíšrí 1370. 102 QC í«`r:ı`rı;i ÉG-Žštčrlıoholy ìšíìù 5555 513533 
IC' 25 G27 5 l.'.)l(Í ÉSÄÍ75 wv.'\nv.čıtJ!.oć.=:v.'.\_c‹.'



_ ______ _„ _________ „___A_ˇ ______ „_ ____ ̌ __________»“ „__ _,__v_____,___‹ _____›_ ,__ j _ _ __ _ _ __ _ _ M 

vı Kupní smlouva císlo: 

neprovedení změn v registru vozidel v zákonem stanovených lhůtách. 
Prodávající je povinen veškerá prohlášení obsažená v čl 4 odst 1., 2. a 3. (tj. Zejména, že prodávající kupujícímu oznámil veškeré vady vozidla a prodělané havárie a nezatajil mu žádné skutečnosti o stavu vozidla, včetně všech významných oprav, nebyl proveden žádný zásah do údaje o stavu tachometru v počtu ujetých kilometrů a údaj uvedený na tachometru v době prodeje odpovídá počtu skutečně najetých kilometrů, vozidlo je ve stavu zpúsobilém k používání k provozu na pozemních komunil‹acích, vozidlo nenípředmětem zástavního práva, není o něm zahájeno dědické řízení nebo řízení o pozůstalosti, není předmětem leasingu a neváznou na něm žádné závazky a jakékoli právní vady a omezení, že není předmětem exekuce či výkonu rozhodnutí, nebylo některému Z předchozích vlastníků odcizeno ani jinak protiprávně odejmuto, že prodávající je vlastníkem vozidla, resp. je oprávněn převést vlastnické právo kvozidlu na kupujícího, že proti němu není vedeno exekuční řízení ani výkon rozhodnutí a že převod vlastnického práva k vozidkí a uzavření této Smlouvy nejsou v rozporu s ustanoveními insolvenčního Zákona) činit pravdivě a v souladu se skutečností. Ukáže-li se kdykoliv v budoucnu kterékoliv Z prohlášení prodávajícího uvedených v ČL 4 odst. 1., 2. a 3. jako nepravdivé či zkreslené, tedy poruší-li prodávající svou povinnost uvedenou v předchozí větě, je povinen zaplatit kupujícínu za každé porušení či nepravdivé prohlášení smluvní pokutu ve výši 100 000,00 Kč, a to bez ohledu na zavinění prodávajícíío. Odchylně od ustanovení § 2050 občanského zákonitu strany sjednávají, že vedle nároku na zaplacení smluvní pokuty má kupující právo na náhradu škody v rozsahu, v jakém škoda přesahuje výši uhrazené smluvní pokuty. Prodávající bere na vědomi, že splnění poviínosti uvádět pravdivě svá prohlášení a plnit poviínosti uvedené v ČL 4 odst. 1., 2. a 3. je pro kupujícího obzvláště důležité. V případě, že prodávající při prodeji vozidla kupujícinu používá zvláštrıí 

` 

režim daně Z přidané hodnoty pro obchodníky s použitým zbožím dle ustanovení §90 Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, prohlašuje prodávající, že pro uplatnění tohoto zvláštního režimu jsou splněny veškeré podmínky stanovené právními předpty. Kupující vžádném případě neodpovídá za nesplnění takových povinností prodávajícím . Pokud však prodávající takovou daňovou povinnost nesplní a/nebo příslušnou daň neuhradí, je kupující oprávněn od kupní Smlouvy odstoupit a prodávající je povinen zaplatit kupujícímu Smluvní pokutu ve výši dvojnásobku té částky připadající na odvod, platbu, poplatek či daň, kterou prodávající řádně neuhradil, a to bez ohledu na zavinění prodávajícího. Prodávající bere na vědomí, že splnění povinnosti uvádět pravdivě svá prohlášení a plrıit povinností uvedené v předchozí větě této smlouvy je pro kupujícího obzvláště důležité. Dojde-li kukončeníplatnosti této smlouvy a prodávající si (S ohledem na vrácení plnění dle čl. Sodst 1této smlouvy) nevyzvedne a neodveze vozidlo do 3 dnů od doručení výzvy kupujícího kjeho vyzvednutí, je kupující oprávněn účtovat prodávajícímu částku dle výslovně dohody smluvních stran ve výši 350,00 Kč + DPH za každý daší Započatý den setrvání vozidh v objektu kupujícího (zahrnuje parkovné, pojištění, údržbu vozidla). Pro případ prodlení prodávajícího S vrácením kupní ceny vzniká kupujícímu nárok na smluvní pokutu ve výši 0,1 % Z dlužné částky za každý Započatý den prodlení S vrácenírn kupní ceny. Do doby úplné úhrady peněžních závazků prodávajícího je kupující oprávněn vozidlo zadržet a nevydat jej, přičemž právo kupujícíío požadovat částku ve výši 350,00 Kč + DPH za každý další Započatý den setrvání vozidla vobjektu kupujícíío tín nenídotčeno. Strany se dohodly, že ujednání uvedenáv tomto odstavci zůstávají v platnosti a účinností' ipo skončení platnosti kupnísmlouvy nebo i přesto, že kupní smlouva byLa shledána nephtnou. .,„„.„\.,.,,, .„\.„......,,,,.„„,,„.....,.,_„,..„,c.„„„„„.....,„...„.,....,„,........„ ..,.c.„„._.....„. _„,. 
.. . . _. 

* .øı " r l 
` V* ı Í ” I, 

x ,

5 

Vpřípadě, že dojde kodstoupení od kupní smlouvy či kupnísmlouva bude jinak zrušena, nebo bude -li shledána neplatríou, jsou smluvní strany povinny si vrátit poskytnutá plnění; kupující není povinen vrátit vedle přijatého plnění nebo jeho náhrady prospěch, který získal použitím plnění, amá právo na náhradu nákladů, které na vozidlo vynaložit; kupující má rovněž vpřípadě odstoupení od kupní smlouvy právo na náhradu nákladů spojených s uplatněnřn vad vozidla a s vrácením vozidla prodávajícímu. Prodávající se zavazuje uhradit kupujícímu tyto náklady na základě výzvy kupujícího, obsahující vyčíslení nákladů. 0 předánívozidla Zpětprodávajícimu sepíší smluvní strany protokol Strany se dohodly, že ujednání uvedená v tomto odstavci, zejména povinnost převzít zpět vozidlo a vrátit kupní cenu, zůstávají v platnosti a účinnosti i po skončení platnosti kupnísmlouvy neboipřesto, že kupní smlouva byla shledána neplatnou. 
A 

j j 

V pripade, ze dojde mezi kupujícin a prodávajícím, který je spotrebitelem ve smyslu § 419 občanského zákoníku, ke vzniku spotřebitelského sporu zkupní smlouvy, pokusí se smluvní strany vyřešit spor nejprve vzájemnou dohodou. 
Jestliže se Spor nepodaří vyřešit vzájemnou dohodou, může prodávající - spotřebitel podat návrh na minosoudní řešení takového sporu určenému subjektu minosoudniío řešení spotřebitelských sporů, kterým je Česká obchodni inspekce, Ústřední inspektorát - oddělení ADR, na 

._ .. _ .c 

....„................„v..„,„..-ø-_._........„.v.~„........„..„.-.„...s„.....›-.v.„.„..__._.... 

,ˇ J 
. . ,, 

Kupující tímto iílbrmuje prodávajícíıo ozákladních zásadách aprincipech vsouladu s ustanovením čl. 13 anásledujících Nařízení Evropského parlamentu a Rady Č. 20161679 ze dne 27.04.2016 O ochraně fyzických osob v souvülosti se zpracovánin osobních údajů a O volném pohybu těchto údajů a ozrušení Směrnice 95/46/ES (dále jen ,,Nařízení“) aSouv'sejícími právními předpisy, na základě kterých kupující jako správce osobních údajů v souvislosti S uzavřením kupní smlouvy nakládá S osobními údaji prodávajícího a jeho případného zástupce. Zpracování osobních údajů (manuálně iautomatizovaně velektronické íormě) v rozsahu: jméno, příjmení, rodné číslo, bydliště, telefon, email, a přbadné identifikační údaje o zástupci prodávajíciío je nezbytné pro účely řádného splnění kupní smlouvy, pro splnění právní povinnosti, která se na kupujícího vztahuje - Zejména provedenízměny v registru vozidel, pro účely plnění zákonných povinností kupujícího a oprávněných zájmů kupujícího. Oprávněnými Zájmy kupujícího se rozumí především: 
a) vedenívnttřní evidence klientů, 
b) přímý marketing - zejména ve brmě zasílání obchodních sdělení snabídkou služeb a produktů kupujícího, c) prověření případných právních vad vozidla či okolnosti bránících převodu vozidla na straně prodávajícího -zejména kontrola parametrů alustrace vozidla v databázích odcizených vozidel, kontrola stavu tachometru a neexistence zatčení vozidla právy leasingových či úvěrových společností v dostupných databázích, prověření osoby prodávajícího z hlediska neexistence exekucí, iísolvence a prověření , platnosti předložených dokladů totožnosti prodávajícího ajeho zástupce, 
d) uplatňování práva poviíností kupujícitío. 
Osobní údaje jsou u správce uloženy pouze po dobu nezbytně nutnou kzajištění vzájemných práv a povinností vyplývajících Z ku pni smlouvy, a to vsouladu SNaříZeniˇn a se zákonem č. 253/2008 Sb., o některých opatřeních proti legalizaci výnosů Z trestné činnosti a financování ' terorismu. V případech aza podmíˇıek stanovených Nařízenřn má prodávající právo požadovat od kupujícího přístup ke Svým osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, popřípadě omezení zpracování, právo vznést námitku proti Zpracování v případě zpracování pro účely oprávněných zájmů kupujíciwo, jakož iprávo na přenositelnost údajů k jinému správci. Prodávající má dále právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu 

K.‹tJčí|ıĚcí l'ı'(). 1012 OC) íľrzííˇıa 10-Štıěrboholy 800 555 333 
ÍCÍ 2552'.7!š'łě%. í`)“l(ˇÍ š'Ĺ7.2í`›(~`›Í?'.7538 

\.'x^.^/v\›.żíí›t.‹`t it



/1' 

„øı Kupní smlouvu cislo: 

'7-.Í 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

...a ....... ...„...v..,......„.„..._-...„..t......v.„..„..‹.„..-.._.._.„ ......... 
c.„..„.....„.......,.._--n.............„.....„.......v-›~vn.._.___„..„„.›„,»„.„„...„.„.„„.„.„...„.. 

„„„„„„„„„„„„„„ „.„„..„. „„„„„„ ..„.„„„.,a..„,~„.„,~... .„. 

vsem“ Éđëííüz.. f“à:lf_ 22 fen is f1°Šł9 ł‹.P,9r95@9.i.,Prêˇ0íÉh. PřsdPiSů ˇ *.<.>*,*..ˇ*Sl°-2“ .S °<=“fs0°“ iste. °5°ł>.“i“f1 ..“'I<1s›Í*Ťłż 
. , 

ìro=íq±nf;njèanćiafss~». 
i 

í n 
i 

t 

„ . z 
, 

1

J V případě, že prodávající při uzavírání této Smlouvy uvedl vzáhlaví této smlouvy své identifikační číslo, prohlašuje současně, že je 
podnikatelem a uzavření této smlouw/ se týká jeho podnikatelské činností. Prodávající podpisem kupní smlouvy potvrzuje, že je plně oprávněn kupní smlouvu uzavřít a plnit povinností Z ní vyplývající, Zejménase nenachází v úpadku, nenina jeho osobu podán insolvenční návrh či exekuční návrh, na jeho majetek není vedena exekuce ani výkon rozhodnutí 
ani není dána jiná skutečnost, která by jej omezovata v nabývání práv a povinností spojených S kupní smlouvou. Prodávající prohlašuje, že 
údaje uvedené v kupní smlouvě nebo v souvislosti S jejím uzavřením O jeho osobě jakož i O osobě jed nající jeho jménem jsou správné 
a pravdivé. Vpřípadě, že se toto prohlášení prodávajícího ukáže jako nepravdivé, je kupující oprávněn od kupní smlouvy odstoupit Právo na 
náhradu takto vznitlé škody nebo právo na zaplacení Smluvní pokuty tím není dotčeno. Prodávající prohlašuje, že splnil veškeré daňové povinnosti a provedl a uhradit veškeré odvody související S vlastnictvím a provozem vozidla včetně daně Z přidané hodnoty (DPH), pokud tuto měl hradit v Souvislosti s nákupem vozidla S tím, že pokud se ukáže kterékoliv Z těchto 
prohlášení prodávajícím jako nepravdivé či zkreslené, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši dvojnásobku té částky 
připadající na odvod, platbu, poplatek či daň, kterou prodávající řádně neuhradíl, a to bez ohledu na zavinění prodávajíciıo. Prodávající se 
zavazuje v přpadě, žev souvislosti s prodejem vozidla je třeba splnit některé daňové povinnosti a uhradit příslušnou daň, jako je například 
DPH, daň zpřijmu apod., tyto daňové povinností splnit a daň uhradit, a to v termínech stanovených právními předpisy. Je-li prodávajícím spotřebitel, má právo odstoupit od kupní smlouvy uzavřené mimo obchodníprostory kupujícího bez udání důvodu, a to ve 
lhůtě 14 dnů ode dne následujícřıo po převzetí vozidla kupujícím. K dodržení lhůty pro odstoupení postačuje odeslat sdělení O uplatnění práva 
odstoupit od smlouvy před uplynutím příslušné lhůty. Prodávající - spotřebitel musí O svém rozhodnutí odstoupit od této smlouvy inbrmovat 
kupujícího ibrmou jednoznačného písemného prohhíšení (zejména v dopisu zaslaném prostřednictvím provozovatele poštovních služeb). 
Prodávající - Spotřebitel může použít vzorový tbrmulář pro odstoupení od smlouvy poskytnutý kupujícím, není to však jeho povinností. Adresou pro doručování kupujícínu je jeho adresa sídla uvedená v obchodním rejstříku. Adresou pro doručování prodávajícímu je jeho adresa 
uvedenáv záhlaví této smlouvy. Kupující je oprávněn zasílat veškeré písemnosti prodávajícímu na tuto adresu. Dojde-li ke změně jeho adresy, 
je prodávající povinen kupujícímu tuto změnu písemně oznámit; Změna adresy pro doručování je vůči kupujícínu účinná dnem doručení oznámení O změně. Prodávající nese odpovědnost za včasné oznámení své nové adresy pro doručování. Písemnosti zaslané kupujícím prodávajícínu na adresu pro doručování se považují za doručenéi v případě, že se prodávající na této adrese nezdržuje nebonepřebírá poštu. 
Za doručené se zásilky považují v okamžiku dojití na danou adresu.

. Právní vztahy vznkající na základě této smlouvy se řídí právem České republiky, Smluvní Strany však vylučují použití ustanovení 51740 odst. 
3 a § 1978 odst. 2 občanského Zákoníku. Pro řešení sporů mezi stranami, vznidých Z této smlouvy, jsou příslušné soudy České republiky. Jsou- 
li strany smlouvy podni‹ateli, dohodly se v souladu S § 89a Zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, že místně příslušným soudem kprojednání a rozhodnutí sporů a jiných právních věcí vyplývajících Z právního vztahu založeného kupní Smlouvou, jakož i Ze vztahů souvisejících, je Městský soud v Praze tam, kde je k projednání věcně příslušný krajský Soud, a Obvodní soud pro Prahu 10 tam, kde je 
k projednání věci věcně příslušný okresní soud. 
Smlouva se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních, Z toho 1 vyhotovení náleží kupujícímu, a 1 vyhotovení náleží prodávajícímu. Kupní smlouvu lze 
měnit a doplňovat pouze na základě písemných dodatků podepsaných zástupci obou smluvních stran. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před podpisem přečetly, její obsahu rozumí a souhlasí S ním, a že tuto smlouvu uzavřely na základě 
své svobodné vůle, ni‹oli v tísni nebo za nevýhodných podmínek.

l 

l<ˇl)říl›šrí WD, 102) ŠJG i'I*r:šhzˇı ìO« Št-Ěrlíoholçf ť 800 Sřiíš 555 KÍII 25 ÍŠ8. lŤ)lC` C212 562“. '25 38 
\m^.”›.^v'øaıJP.-.>e*s.›tı.L“z:


